
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/49/2014 

RADY GMINY JEDLIŃSK 

z dnia 10 listopada 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XIII/15/2012 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 27 kwietnia 2012 r.  

w sprawie bezpłatnego udostępnienia obiektów boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw w miejscowości 

Czarny Ług realizowanego w ramach projektu „Budowa ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego, 

placu zabaw z elementami małej architektury w Czarnym Ługu”. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. - Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co  następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały  Nr XIII/15/2012 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

stanowiącym Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw wraz z elementami małej 

architektury w Czarnym Ługu punkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Godziny otwarcia boiska wielofunkcyjnego i placu zabaw ustala się następująco:  od  8.00 – do zmierzchu. 

Godziny otwarcia wyżej wskazanych obiektów mogą ulec zmianie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Aneta Żurowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 11996


		2014-12-30T12:19:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




